DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000223 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de abril de 2018 Ano 2

Contrato

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE IBIRATAIA-BA, conforme a Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, torna público a
rescisão unilateral por parte da Contratante, do Contrato n° 173/2017, e dos aditivos,  celebrado com o senhor
FRANCISCO MARCOS SANTOS VIEIRA, portador do RG: 1.614.209-SSP-BA, e inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas (CPF) sob o número 147.926.995-68, visando á locação de um imóvel localizado na Praça 10 de Novembro,
nº 03, CEP: 45.580-000, Bairro Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia-BA, destinado à instalação e funcionamento da
sede da Merenda Escolar, neste município.

Ibirataia – BA, 01 de março de 2018.
___________________________
    Ana Cléia dos Santos Leal
          Prefeita Municipal

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 034
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 507728BCF050CFE53E1B45FA8B3DE602

		2018-04-09T15:07:40-0300